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DEVIS - INSTALLATION - MAINTENANCE - DEPANNAGE

Contact : Madame Boissy
Email : direction@vlcgargas.fr
Tél  :04.90.74.32.32

Fax :04.90.74.27.15
Devis n° DV05118

Résidence Autonomie
VILLAGE LUBERON CHATEAU
526 avenue des Cordiers
84400 GARGAS

Date

Code client

Mode de reglement

Date de validité

Chargé d'affaires

18/06/2025

VLC Acompte de 30% et solde a réception du chantier

25/06/2025

Katell

Code

Description

Qté

P.U. HT

% Rem

Montant HT| TVA

TXT00003

DIVERS

DIVERS

DIVERS

TXT00004

A votre demande, nous vous proposons :

Four a convection GIORIK EME52-1

Commande électromécanique,
Themostat de 50 a 280 °C

Support pour four TSP0500

Kit échelle pour TSP0500

raccordé.

Non compris :

prévoir :
- Alimentation électrique,
- Evacuations des eaux,

5 niveaux en GN1/1 espacement 74 mm,

Alimentation électrique 400V / 3PH+N+T, 6,3 kW

Dimensions : 830 x 570 x 850 mm

Attention : en raison de l'absence de tuyau d'évacuation, celui ci ne sera pas

Anivée des fluides aux droits des appareils, il est a la charge du client de

Tout travaux de magonnerie ou de finition,
Tout ce qui n'est pas clairement précisé dans le présent devis.

Les pieces détachées ou produits finis ne sont ni repris ni échangés.

1,00

1,00

1,00

3994,00

620,00

289,00

20,00

20,00

20,00

3 195,20 120,00

496,00 | 20,00

231,20 20,00

Taux

Base HT Montant TVA

20,00

3922,40 784,48

Signature du client :

Exécution :
suivant approvisionnement de
nos foumisseurs.

Tout accord entraine
l'acceptation de nos Conditions
Générales de Vente.

cachet du client,"Bon pour accord et commande",
avec acceptation des Conditions Générales de Vente

Total HT
Total TVA
Total TTC

Acomptes

3 922,40
784,48

4 706,88
0,00

Net a payer

4 706,88 €
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