

DEVIS - INSTALLATION - MAINTENANCE - DEPANNAGE

Contact : Madame Boissy
 Email : direction@vlcgargas.fr
 Tél : 04.90.74.32.32
 Fax : 04.90.74.27.15

Résidence Autonomie
 VILLAGE LUBERON CHATEAU
 526 avenue des Cordiers
 84400 GARGAS

Devis n° DV05118

Date	Code client	Mode de règlement	Date de validité	Chargé d'affaires	
18/06/2025	VLC	Acompte de 30% et solde à réception du chantier	25/06/2025	Katell	

Code	Description	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT	TVA
TXT00003	A votre demande, nous vous proposons :					
DIVERS	<u>Four à convection GIORIK EME52-1</u> 5 niveaux en GN1/1 espacement 74 mm, Commande électromécanique, Thermostat de 50 à 280 °C Alimentation électrique 400V / 3PH+N+T, 6,3 kW	1,00	3 994,00	20,00	3 195,20	20,00
DIVERS	<u>Support pour four TSP0500</u> Dimensions : 830 x 570 x 850 mm	1,00	620,00	20,00	496,00	20,00
DIVERS	<u>Kit échelle pour TSP0500</u>	1,00	289,00	20,00	231,20	20,00
TXT00004	<u>Attention</u> : en raison de l'absence de tuyau d'évacuation, celui ci ne sera pas raccordé. <u>Non compris</u> : Arrivée des fluides aux droits des appareils, il est à la charge du client de prévoir : - Alimentation électrique, - Evacuations des eaux, Tout travaux de maçonnerie ou de finition, Tout ce qui n'est pas clairement précisé dans le présent devis. Les pièces détachées ou produits finis ne sont ni repris ni échangés.					

Taux	Base HT	Montant TVA	Exécution : suivant approvisionnement de nos fournisseurs. Tout accord entraîne l'acceptation de nos Conditions Générales de Vente.	Total HT	3 922,40
20,00	3 922,40	784,48		Total TVA	784,48
				Total TTC	4 706,88
				Acomptes	0,00
				Net à payer	4 706,88 €

Signature du client : *cachet du client, "Bon pour accord et commande", avec acceptation des Conditions Générales de Vente*